

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RODZIN.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Pomocy Dzieciom ULICA Forma prawna: Fundacja KRS: 0000253040 Adres siedziby: Ul. Mikołowska 72, 40-065 Katowice Adres do korespondencji jw. Strona www.nieвозмоżliwego.pl Adres e-mail: adrian.k.ulica@gmail.com Nr.tel. 512337937	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Izabella Konieczny Tel.608872470 izabella@fundacjaulica.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Program profilaktyczny Tożsamość Ambasadorów nieMożliwego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.08.2021	Data zakończenia	30.09.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W latach 2019-2021 Fundacja Pomocy Dzieciom ULICA realizuje projekt Ambasadorzy Niemożliwego – Krok naprzód. Projekt ten przygotował nas do stworzenia unikatowego programu profilaktycznego Tożsamość Ambasadorów nieMożliwego oraz stworzenia szkolenia dla dorosłych, którzy chcą wykorzystywać nasz system rozwoju motywacji, samoświadomości oraz aktywności do działania.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Program Tożsamość Ambasadora nieMożliwego prócz treści profilaktycznych kładzie ogromny nacisk na motywację do działania oraz na odnajdywanie celów adekwatnych do życiowych wartości. Pokazujemy jak w najtrudniejszych sytuacjach można szukać mocy i siły, aby dzięki determinacji (wspólnie uwalnianej) walczyć o realną zmianę swojego życia.

Fundacja aktualnie obejmuje opieką ok. 280 dzieci i młodzieży w trzech grupach wiekowych 7-9, 10-14 oraz 15-18 lat. Swoje działania prowadzi m.in. w miastach Mikołów, Bytom, Zabrze, Mysłowice. **Celem działań jest** przeciwdziałanie i zapobieganie marginalizacji społecznej oraz wspieranie i inicjowanie reintegracji społecznej wobec osób, rodzin i środowisk wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym w ich naturalnym środowisku. Celem będzie również zwiększenie świadomości Ambasadora nieMożliwego poprzez szkolenie dla rodziców dzieci i młodzieży.

Czas pandemii, nowe wyzwania wychowawcze, a także liczne kryzysy (w tym tożsamościowe), które przeżywają nasi podopieczni na bieżąco konsultujemy z rodzicami oraz współpracującymi jednostkami (światlicami, szkołami, stowarzyszeniami, fundacjami). Dlatego tak ważne jest wyposażenie rodziców w narzędzie, które może stać się pretekstem do rozmawiania o najważniejszych kwestiach takich jak tożsamość naszych podopiecznych, to kim są, w co wierzą, z czym się mierzą, odkrycie potencjału na którym mogą budować swoje mocne strony oraz pokazanie, że nawet w tak trudnym okresie mamy prawo, by marzyć, stawiać sobie cele i co najważniejsze pomagać drugiemu człowiekowi. Ważne jest również udzielenie wsparcia samym dorosłym, którzy mierząc się z nową rzeczywistością niejednokrotnie są pozostawieni sami sobie, bez możliwości przedyskutowania.

Podstawą pomocy grupie docelowej wg Ministerstwa Zdrowia, powinna być pomoc psychologiczno-psychoterapeutyczna. Pomimo zachodzących w dziedzinie psychiatrii i psychologii powolnych przemian, opieka specjalistyczna w kraju jest niedostateczna, mało dostępna i niedoinwestowana. Psychologowie również twierdzą, że po pandemii koronawirusa czeka nas pandemia depresji, zwłaszcza u nastolatków.

Projekt zakłada:

- Indywidualne konsultacje i spotkania dla dzieci i młodzieży znajdującej się w szczególnie trudnej sytuacji, wymagającej specjalistycznej porady lub diagnozy.
- zwiększenie kompetencji rodziców dzieci i młodzieży
- działania doradcze udzielane przez specjalistów rodzinom w rozwiązywaniu bieżących trudności psychicznych podopiecznych.

Program Tożsamość Ambasadora nieMożliwego opiera się na 4 zasadniczych krokach:

KROK I ZBUDOWANIE RELACJI: Zbudowanie z dzieckiem i grupą szczerą i otwartą relacji umożliwia rozmawianie o aktualnych wyzwaniach przed jakimi staje dziecko.

KROK II BADANIE POTRZEB. Równoległe badane są aktualne potrzeby dzieci. Na ich bazie tworzony jest plan pracy, w którym dopasowywane są stosowane metody do możliwości i preferencji grupy.

KROK III ROZWÓJ KOMPETENCJI. Pracę nad zmianą opiera się na poszukiwaniu i rozwoju już posiadanych talentów i zasobów oraz na wypracowaniu nowych nawyków i umiejętności umożliwiających osiągnięcie wyznaczonych przez dziecko celów.

KROK IV AUTONOMIA. Wszystkie działania służą temu, by uczestnicy odzyskiwali poczucie sprawczości oraz wiarę w swoje możliwości.

W ramach diagnozy rodzin korzystających ze wsparcia Fundacji, wytypowano rodziny, w których dzieci posiadają deficyty w zakresie umiejętności społecznych i osobistych w tym:

- Problemy z nawiązywaniem relacji w grupie
- Problemy z przestrzeganiem norm i zasad
- Problemy z komunikowaniem swoich potrzeb i respektowaniem potrzeb innych
- Obniżoną samoocenę
- Trwający kryzys rozwojowy lub życiowy.

CEL: Profil pracy z grupą docelową zakłada pracę rozwojową, czyli warunkiem koniecznym jest pewna baza umiejętności oraz stan psychofizyczny uczestników, który umożliwia im pełne uczestnictwo w zajęciach. Zakres pracy interwencyjnej z elementami terapeutycznymi nie jest realizowany w trakcie zajęć. Dlatego konieczne jest uruchomienie dodatkowego działania – indywidualnego oraz grupowego wsparcia dla uczestników oraz dla chętnych rodziców. (Często konkretny kryzys jest możliwy do rozwiązania wyłącznie w trybie pracy systemowej – czyli angażującej rodziców/opiekunów dziecka.)

DZIAŁANIE: MOC AMBASADORA NIEMOŻLIWEGO – PROGRAM INDYWIDUALNEGO WSPARCIA UCZESTNIKÓW

PROJEKTU. Dzieci i młodzież, które znajdują się w kryzysie uniemożliwiającym im rozwój zostają zaproszone do pracy w ramach indywidualnego wsparcia. System pracy zostaje dostosowany do potrzeb każdego dziecka.

- Dziecko może zostać zakwalifikowane do pracy indywidualnej (1 na 1 z psychologiem) bądź grupowej.
- 10 dzieci skorzysta ze wsparcia indywidualnego. (min. 2 h na dziecko w zależności od potrzeb). Łącznie 30h.
- Zakładamy, że 10 dzieci będzie uczestniczyć w spotkaniach grupowych. Spotkania grupowe po 2h (w grupach po 5 os.) będą się odbywać co 2 tygodni. Łącznie 16h spotkań grupowych.

DZIAŁANIE: MOC RODZICA. Rodzicom dzieci biorących objętych wsparciem zostanie zaproponowana możliwość skorzystania z konsultacji rodzinnych lub w przypadku spójnych potrzeb szkoleniu grupowym rozwijającym kompetencje rodzicielskie. Pierwszeństwo udziału w konsultacjach/szkoleniu dla rodziców będą mieć rodzice dzieci skierowanych do indywidualnego wsparcia.

10 rodziców/rodzin x 2h wsparcia.

DZIAŁANIE: MOC WSPARCIA. Zorganizowane zostanie szkolenie profilaktyczne dla rodziców „Ambasadora nieMożliwego”. Szkolenie będzie skierowane dla rodziców, wychowawców, trenerów, wolontariuszy mających stały kontakt z dziećmi i młodzieżą, którzy chcą w swojej pracy wykorzystywać nasz system rozwoju motywacji, samoświadomości oraz aktywności do działania.

Uczestnik po ukończonym szkoleniu:

- identyfikuje zachowania swojego dziecka, zna jego potrzeby,
- zna rekomendowane działania profilaktyczne;
- wie jak zmotywować swoje dziecko do działania.

Czas trwania szkolenia stacjonarnego: 6 godzin

Czas trwania webinaru: 2 x 3 godziny.

Liczba uczestników 10 osób.

Działania opisane we wniosku wpisują się w Priorytet II. Wsparcie rodziny w wypełnianiu swoich funkcji (działania socjoterapeutyczne, w tym terapeutyczne lub/i edukacyjne lub/i rozwojowe) i będą realizowane zgodnie z aktualnymi zaleceniami sanitarno - epidemiologicznymi, w sposób zapewniający bezpieczeństwo osób uczestniczących w projektach.

Wkładem własnym w ramach projektu będzie koszt sal wykorzystanych na cele realizacji projektu. Fundacja wynajmuje pomieszczenie w Bytomskim Centrum Kultury oraz w Mikołowie, w pełni wyposażone w niezbędny sprzęt do realizacji projektu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba godzin wsparcia socjoterapeutycznego dla dzieci /indywidualne i grupowe/	46	Umowa z wykonawcą, listy obecności
Liczba godzin wsparcia terapeutycznego dla rodziców	20	Listy obecności, faktura, dokumentacja zdjęciowa
Liczba przeprowadzonych szkoleń profilaktycznych	1	Listy obecności, faktura, dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

szkoleń, warsztatów, treningów z zakresu pracy z dzieckiem doświadcz. sytuacji trudnej. Poza tym pionier pracy ulicznej z marginalizowanymi dziećmi, młodzieżą i ich rodzinami na Śląsku, twórca Środowiskowego Programu Psychoprofilaktycznego dla Dzieci i Młodzieży oraz Rodzin Zagrożonych Marginalizacją Społeczną. Certyfikowany trener Polskiego Towarzystwa Psychologicznego II stopnia nr 473, specjalista w zakresie profilaktyki uzależnień, specjalista w zakresie profilaktyki i socjoterapii – Studium Metod Psychokorekcyjnych Towarzystwa Psychoprofilaktycznego w Warszawie oraz jako superwizor pracy środowiskowej (ok. 1000 godzin).

TRENER. Mgr pedagogiki resocjalizacyjnej z profilaktyką społeczną; Absolwentka Uniwersytetu Śląskiego - mgr pedagogiki resocjalizacyjnej z profilaktyką społeczną; studia podyplomowe na kierunku negocjacje i mediacje. Kursy i szkolenia: Interdyscyplinarne studium w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie (130h); Streetworking - innowacyjna perspektywa pracy z ludźmi zagrożonymi wykluczeniem społecznym (112h); Trener motywacyjny dla młodzieży (50h), Trener motywacyjny dla dzieci w wieku 11-15 lat (50h); Inteligencja emocjonalna, czyli sztuka zarządzania emocjami; Gry psychologiczne w relacjach interpersonalnych; Wyzwania stojące przed organizacją młodzieżową XXI w.; Szkolenie dla Liderów Inicjatyw Młodzieżowych; Budowanie programów profilaktycznych; Kurs Wychowawcy Kolonijnego, Kurs Kierownika Wypoczynku; Szkolenie z Pierwszej Pomocy. W latach 2007 - 2010 działalność opiekuńczo wychowawcza przy drużynie harcerskiej Hufca Ziemi Gliwickiej. Praktyki w Ośrodku Kuratorskim przy Sądzie Okręgowym w Gliwicach (ds karnych oraz ds rodzinnych i nieletnich) oraz w świetlicach. Od 2011 roku realizuje lokalne programy profilaktyczne m.in. jako wolontariusz, następnie lider Młodzieżowej Rady Ambasadorów Niemożliwego; od 2014 r. trener motywacyjny, mentor, realizator warsztatów interpersonalnych i rozwijających umiejętności "miękkie", opiekun wolontariatu. Koordynator i współautor projektów edukacyjnych i społecznych (tj "Ambasadorzy Niemożliwego"). Wychowawca i kierownik na obozach letnich. Od 2017 r. trener i animator lokalny w programie.

KOORDYNATOR. Od 2003 roku zajmuje się pozyskiwaniem środków zewnętrznych. m.in. funduszami europejskimi. Ukończyła podyplomowe studia z zarządzania projektami europejskimi na Akademii Ekonomicznej w Katowicach, z administracji i zarządzania na Wydziale Prawa i Administracji na Uniwersytecie Śląskim, z zarządzania ekonomią społeczną oraz zarządzania zasobami ludzkimi w administracji publicznej na Wyższej Szkole Humanitas w Sosnowcu. Posiada wiedzę potwierdzoną doświadczeniem w prowadzeniu i realizacji projektów europejskich. Pełniła funkcję koordynatora projektów oraz specjalisty ds. monitoringu i ewaluacji. W trakcie realizacji projektów zajmowała się ponadto: rekrutacją uczestników, promocją projektów, bieżącym monitoringiem w tym sporządzaniem wniosków o płatność, kontrolą dokumentacji projektowej itd. Obecnie zajmuje się pozyskiwaniem środków zewnętrznych, rządowych, szwajcarskich, norweskich. Głównie aplikuje o środki unijne. Posiada również szeroką wiedzę z zakresu ekonomii społecznej. Uczestniczyła w pracach Wojewódzkiego Zespołu ds. Ekonomii Społecznej- Zespół ds. współpracy sektora ES z otoczeniem instytucjonalnym i pozainstytucjonalnym, gdzie mogła podzielić się wiedzą nt. współpracy ngo z administracją publiczną. Koordynuje projekty dofinans. z programów rządowych - MPRIIPS (Aktywne formy przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt konsultacji dla dzieci /indywidualne i grupowe/ (46h x 110zł)	5060,00	5060,00	0
2.	Koszt konsultacji dla rodziców (20h x 110zł)	2200,00	2200,00	0
3.	Koszt szkolenia Ambasadorów niemożliwego (10 os. x 150 zł)	1500,00	1500,00	0
10.	Wynajem sal na zajęcia /66hx20zł/	1320,00		1320,00
11.	Koordynacja zadania /dodatek/premia/	1000,00	1000,00	0
12.	Obsługa finansowa- usługa	240,00	240,00	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 320,00	10 000,00	1 320

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

Fundacja Pomocy Dzieciom ULICA, to organizacja, której przedstawiciele od 25 lat działają na rzecz dzieci, młodzieży, dorosłych i osób starszych na terenie Śląska i w innych częściach Polski. Misją Fundacji jest wyjście poza swoje podwórko, wspieranie tych, którzy chcą zmieniać świat, nawet ten mały, lokalny. Podstawowym celem Fundacji jest szeroko rozumiana profilaktyka społeczna, realizowana najczęściej w formie tematycznych spotkań, szkoleń, staży zawodowych, grup wsparcia, konsultacji, superwizji i konferencji. Organizacja aktywizuje społeczności lokalne zachęcając i angażując do wyjścia poza standardy i stereotypy środowisk, z których się wywodzą i w których mieszkają.

Fundacja Pomocy Dzieciom "Ulica" przeprowadziła z dużym sukcesem wiele projektów, które w swoich metodach pracy korzystały z doświadczeń streetworkingu oraz programów aktywności lokalnej. Obecnie prowadzi działania w projekcie „Program Aktywności Lokalnej w Gminie Bytom”. Ponadto zrealizowała takie projekty jak: "Nowa Abisynia" - program aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym, realizowany w partnerstwie z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Mikołowie. Projekt był realizowany głównie na terenie ul. Młyńskiej w Mikołowie. Odbiorcami działań projektu byli mieszkańcy ul. Młyńskiej oraz otoczenia, osoby i rodziny zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym doświadczające wielokrotnego wykluczenia społecznego. Projekt ten mieliśmy okazję realizować przez ostatnie trzy edycje.

„Etckie Centrum Aktywizacji i Streetworkingu” - Wyszkolenie kadry realizującej projekt w ramach przeciwdziałania wykluczeniu i wzmocnieniu sektora ekonomii społecznej. Celem projektu było zaktywizowanie społeczno-zawodowe i podniesienie zdolności do podjęcia zatrudnienia przez 30 osób (16 kobiet i 14 mężczyzn), mieszkańców Etku, w wieku 15-30 lat, nieaktywnych zawodowo i bezrobotnych poprzez udział w projekcie w okresie 01.01.2014-30.06.2015 r. Cele szczegółowe: Wzrost kompetencji społecznych i interpersonalnych poprzez udział w warsztatach psychoedukacyjnych i aktywizujących; podniesienie lub nabycie kwalifikacji zawodowych oraz doświadczenia zawodowego poprzez udział w kursach i stażach; rozwój umiejętności sprawnego funkcjonowania w najbliższym otoczeniu i miejscu pracy, poprzez udział we wsparciu indywidualnym i środowiskowym.

“Z Hałdy w Himalaje”, “Z Hałdy do Skandynawii” - Wyprawy międzynarodowe, w trakcie których wyłoniona w ramach długich przygotowań młodzież realizuje swoje marzenia i przekracza granice niemożliwego. W 2011 r. realizowana wyprawa do Nepalu, wspólnie z Akademią Wychowania Fizycznego AWF. Podczas której dzieci dotarły do najwyższej położonej szkoły w Nepalu, a także na wysokość ponad 5000 m.n.p.m. W 2012 r. przy współpracy z Firmą Fortum wyprawa rowerowa przez Norwegię, aż na Nordkapp.

Inne projekty warte uwagi:

"Tychy Ambasadą Niemożliwego", "Fortum dla Śląskich Dzieci", "Wakacyjne Obozy Marzeń", "Uwierz w siebie", "Ściana Marzeń" i inne.

Fundacja wynajmuje pomieszczenia w Mikołowie oraz w Bytomskim Centrum Kultury, w pełni wyposażone w niezbędny sprzęt do realizacji projektu.

W swoich zasobach kadrowych posiada specjalistów z różnych dziedzin tj:

TRENER/terapeuta. Specjalista w zakresie profilaktyki i socjoterapii; trener grupowy certyfikowany przez Polskie Towarzystwo Psychologiczne (PTP), terapeuta Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach (TSR); członek Międzynarodowej Organizacji ASHOKA –zrzeszającej innowatorów społecznych, pionier pracy ulicznej w Polsce, wykładowca; prelegent TEDx. Od 24 lat prowadzi szkolenia rozwoju osobistego, konsultacje oraz superwizje, zrealizował ponad setkę projektów dokonujących pozytywnej zmiany społecznej, autor i realizator programów profilaktycznych dla młodzieży. Posiada w swoim dorobku wyszkolenie kilkuset osób zajmujących się pracą na relacji z drugim człowiekiem. Otrzymał Złoty Laur Umiejętności i Kompetencji oraz jest Laureatem konkursu „Śląskie na 5” w kategorii osobowość. Współtwórca programu “Ambasadorzy Niemożliwego” “Ściana Marzeń” trenera rodzinnego programu PRIDE; coach; terapeuta Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach (TSR); Pracuje jako praktyk, szczególnie w obszarze rozpoznawania sytuacji dziecka doświadczającego konieczności umieszczenia w rodzinie zastępczej i wspierania rodzin zastępczych w wykonywaniu swojej roli. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy środowiskowej i na stanowisku kierowniczym, oraz bogate doświadczenie w prowadzeniu szkoleń, warsztatów, treningów dla szerokiego grona odbiorców.

TRENER/Superwizor środowisk. pracy z dzieckiem i rodziną. Terapeuta, praktyk pracujący w podejściu skoncentrowanym na rozwiązaniach, praktyk metody Kids’ Skills. Posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES FUNDACJI


.....
mgr Adrian Kowalski
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data

27.07.2021 Katowice

FUNDACJA POMOCY DZIECIOM "ULICA"
ul. Łódzka 72 A
40-087 Katowice
NIP 222 081 24-0000 tel. 240328909
PKO BANK POLSKI
54 1020 2313 0000 3802 0384 8942
www.fundacjaulica.pl ulica@fundacjaulica.pl

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 27.07.2021 godz. 00:22:19

Numer KRS: 0000253040

Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		17.03.2006	
Ostatni wpis	Numer wpisu	7	Data dokonania wpisu
	Sygnatura akt	KA.VIII NS-REJ.KRS/9120/14/395	
	Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO	

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	FUNDACJA
2.Numer REGON/NIP	REGON: 240328909, NIP: ---
3.Nazwa	FUNDACJA POMOCY DZIECIOM "ULICA"
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat M. KATOWICE, gmina M. KATOWICE, miejsc. KATOWICE
2.Adres	ul. MIKOŁOWSKA, nr 72 A, lok. ---, miejsc. KATOWICE, kod 40-065, poczta KATOWICE, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały		
1	1.Nazwa jednostki terenowej lub oddziału	FUNDACJA POMOCY DZIECIOM "ULICA"
	2.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat M. ZABRZE, gmina M. ZABRZE, miejsc. ZABRZE
	3.Adres	ul. BRODZIŃSKIEGO, nr 4, lok. ---, miejsc. ZABRZE, kod 41-800, poczta ZABRZE, kraj POLSKA

Rubryka 4 - Informacje o statucie		
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie	1	3.02.2006 R

statutu		6.03.2006 R - ZMIANA PAR. 4 STATUTU
	2	28.01.2009R.ZMIENIONO PAR 3

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY
---	--------------

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

1.Nazwa organu	MINISTER PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
----------------	--------------------------------------

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD
2.Sposób reprezentacji podmiotu	DO SKŁADANIA OŚWIADCZENIA WOLI W IMIENIU FUNDACJI UPRAWNIONY JEST PREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE LUB DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1

Dane osób wchodzących w skład organu

1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	KOWALSKI
	2.Imiona	ADRIAN MARIUSZ
	3.Numer PESEL/REGON	69082701737
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	NIEZGÓDKA
	2.Imiona	TOMASZ LUDWIK
	3.Numer PESEL/REGON	69070612339
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru

Brak wpisów

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy
Brak wpisów

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach
Brak wpisów

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania	CELEM FUNDACJI JEST: 1. PRZECIWDZIAŁANIE I ZAPOBIEGANIE MARGINALIZACJI SPOŁECZNEJ. 2. PROWADZENIE, WSPIERANIE I INICJOWANIE PROGRAMÓW REINTEGRACJI SPOŁECZNEJ WOBEC OSÓB, RODZIN I ŚRODOWISK WYKLUCZONYCH I ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM.
-----------------	--

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego
Brak wpisów

Rubryka 5
Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości
Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności
Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego
Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych
Brak wpisów

Dział 5

Nie dotyczy

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja
Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 27.07.2021

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl

FUNDACJA POMOCY DZIECIOM "ULICA"
ul. Mikołowska 72 A
40-065 Katowice
NIP: 222 081 25 57. Regon: 240328909
PKO BANK POLSKI
54 1020 2313 0000 3802 0384 8942
www.fundacjaulica.pl ulica@fundacjaulica.pl

Katowice 25 maja 2021 r

Przyjęcie rezygnacji z pełnienia funkcji członka zarządu Fundacji Pomocy Dzieciom ULICA

W dniu 25 maja 2021 r Fundator Fundacji Pomocy Dzieciom ULICA przyjął na ręce rezygnację z pełnienia funkcji członka zarządu Fundacji Pomocy ULICA pana Tomasza Niezgódki. Zgodnie z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 roku o fundacjach (tekst jednolity: DZ.U.1991r. NR 46, poz.203 z późn. zm.) oraz statut Fundacji Pomocy Dzieciom ULICA) & 14 pkt 2 i 4 tegoż & prezesa i członków zarządu powołuje fundator.

1. Pan Tomasz Niezgódka; pesel - 69070612339; numer dowodu osobistego AIF 929140 wydany przez prezydenta miasta Mysłowice; zamieszkałego w Mysłowicach ul. B. Prusa 6/1 - członek zarządu zrezygnował z pełnienia funkcji członka zarządu z dniem 25 maja 2021 r. Informacja o powodach została przesłana przekazana oficjalnie na ręce Prezesa.

W związku z zaistniała sytuacja Fundator ww. rezygnacje przyjmuje i akceptuje.

FUNDATOR
Fundacji Pomocy Dzieciom
"ULICA"
mgr Adrian Kowalski

**ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM**

AK

Katowice 01 czerwca 2021 r

Akt powołania nowego członka zarządu Fundacji Pomocy Dzieciom ULICA

W dniu 1 czerwca 2021 r jako fundator powołuję na członka zarządu. Zgodnie z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 roku o fundacjach (tekst jednolity: DZ.U.1991r. NR 46, poz.203 z późn. zm.) oraz statut Fundacji Pomocy Dzieciom ULICA) & 14 pkt 2 i 4 tegoż & prezesa i członków zarządu powołuje fundator.

1. Pan Sebastian Nejfeld; pesel 77010308873; numer dowodu osobistego DBJ 567977, wydany przez Wójta Gminy Garwolin; zamieszkała w 08-400 Garwolin, Sławiny 16A - członek zarządu

Pan Sebastian Nejfeld swoje obowiązki będzie pełnić z dniem 1.06.2021 r


Sebastian Nejfeld

FUNDATOR
Fundacji Pomocy Dzieciom
"ULICA"

mgr Adrian Kowalski

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM


Katowice 05 stycznia 2021 r.

Act powołania nowego członka zarządu Fundacji Pomocy Dzieciom ULICA

W dniu 5 stycznia 2021 r. jako fundator powołuję na członka zarządu. Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 roku o fundacjach (tekst jednolity: DZ.U.1991r. NR 46, poz. 203 z późn. zm.) oraz statut Fundacji Pomocy Dzieciom ULICA) § 14 pkt 2 i 4 sekcja & prezes i członków zarządu powołuje fundator.

1. Pani Katarzyna Olobry - Księżak; pesel: 82070114403; numer dowodu osobistego DAP 844749, wydany przez prezydenta Miasta Warszawy, zamieszkała w Warszawie ul. Jana Olbrachta 120 / 26 - członek zarządu

Pani Katarzyna Olobry - Księżak swoje obowiązki będzie pełniła z dniem 5.01.2021 r.

Katarzyna Olobry - Księżak



FUNDATOR
Fundacji Pomocy Dzieciom
"ULICA"
Adm. Adm. Kowalski

Fundator Fundacja Pomocy Dzieciom ULICA

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM